Kraftform Kompakt W 1 Service, 35-delig

Kraftform Kompakt gebruikersassortimenten
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GTIN: 4013288178336 Afmetingen: 325x145x65 mm i
Onderdeelnr.: 05135926001 Gewicht: 1390 g S
Artikelnummer: Kraftform Kompakt W1 Land van herkomst: CZ
Wartung

Goederencode (HS- 82054000
code):

« De ongelooflijk snelle ratel Zyklop Speed met vrij zwenkbare ratelkop en 5 vaste standen
« Hand- en machinedoppen (non-impact) met kogelgroef en kraag aan achterzijde voor optimale grip

%

o 1 Joker dubbele steeksleutel met vasthoudfunctie, hoekaanslag, kleine terughaalhoek en extreem vastgrijpende e
tanden . TOOL FINDER HEAD
« VDE-geisoleerde Kraftform-handgreep en wisselklingen met gereduceerde klingdiameter
o Set verpakt in robuust stoffen etui mlllllllll. ~
v [Q
Compacte geresdschapsset met de 35 belangrijkste schroefgereedschappen voor het verrichten van servicewerkzaamheden et I seeen

binnen en buiten. Met VDE-handgreep incl. 12 VDE-klingen; 1 Joker dubbele steeksleutel met vasthoudfunctie, hoekaanslag,
kleine terughaalhoek en extreem vastgrijpende tanden; met de ongelooflijk snelle 1/4" ratel Zyklop Speed incl. accessoires; 8

hand- en machinedoppen in de formaten 5,5-13, 1 universele bithouder; 7 25 mm bits; 1 schroefklauw voor het vasthouden ’ ‘
van schroeven; 1 eenpolige fasetester 247; uiterst compact stoffen etui met hoge robuustheid en lange levensduur; rechtop

te plaatsen voor overzichtelijke opslag in gereedschapsrek; vanwege de stoffen buitenzijde ook probleemloos op kwetshare el
opperviakken te leggen; laag gewicht en gering volume en daardoor makkelijk mee te nemen.
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Inhoud pakket:

Weblink

817 VDE
05003990001

KK 60 iS

05003406001
05003407001
05003408001

KK 65 iS PZ
05003455001
05003456001

KK 67 iS TORX®

05003437001
05003438001
05003439001

247

05005655001"

1) Product niet verkrijgbaar

in de VS en Canada.

8000 A
05003500001

8794 SA
05003525001

893/4/1 K
05134480001

840/1 Z Hex-Plus

05056315001
05056320001
05056325001
05056330001

K240

1x9x102 mm

1x0.6x3.5x154 mm
1x0.8x4x154 mm
1x1x5.5x154 mm

1xPZ1x154 mm
1xPZ2x154 mm

1xTX15x 154 mm
1xTX20x 154 mm
1xTX25x 154 mm

1x0.5x3x70 mm

1x1/4"x 152 mm

1x1/4"x75 mm

1x1/4" x50 mm

1x3x25mm
1x4x25mm
1x5x25mm
1X6x25mm

1x 240 x 50 mm

m Wera
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KK 60 i
05003400001  1x0.4x25x154 mm
KK 62 iS
05003413001 1 xPH1x 154 mm
05003414001 1 xPH2x 154 mm
KK 67 i TORX®
05003431001 1 xTX10x 154 mm
1440

1x4.5-6x41 mm
6002 Joker Double
05003760001 1 x10x13x 167 mm
8784 A1
05003529001 1 x1/4"x 37 mm
8790 HMA
05003504001 1x5.5x23 mm
05003505001 1x6x23mm
05003506001  1x7x23mm
05003507001 1x8x23mm
05003509001 1 x10x23 mm
05003510001 1 x11x23mm
05003511001 1 x12x23 mm
05003512001 1 x13x23mm
855/1ZPZ
05072080001 1 xPZ1x25mm
05072082001 1 xPZ2x?25 mm

867/1 TORX®
05066488001
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Kraftform Kompakt W 1 service Greep-/wisselklingensysteem —  Zyklop “6in 1” Hand — en machinedoppen

Y

Kraftform Kompakt VDE

=

HAND &
MACHINE

De perfecte set voor legio Het greep-/wisselklingensysteem 1. Fijntandratel 2. Scharnierratel 3. De Zyklop hand- en
servicewerkzaamheden binnen en  staat razendsnel wisselen van de  Haakse ratel 4. Quick-release ratel  machinedoppen zijn geschikt voor
buiten - in de elekirotechniek, Kkling toe en biedt zo talloze 5. Krachtratel 6. Schroevendraaier ~ zowel handmatig als machinaal

mechatronica,  gebouwtechniek,  aanwendingen. gebruik (non-impact). De gebruiker

fotovoltaische sector, efc. is met maar één doppen-
assortiment uitgerust voor bijna
elke toepassing.
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Take it easy tool finder

Take it easy tool finder: met
kleurcodering op maat — voor het
eenvoudig en snel vinden van het

benodigde gereedschap.
Formaatzoeksysteem in
gereedschappen voor

binnenzeskant-schroeven
(stiftsleutels, Zyklop Bit-doppen),
buitenzeskant-schroeven en
moeren (Joker-steeksleutels,
Zyklop-doppen en Zyklop-doppen
met vasthoudfunctie) en TORX®
schroeven (stiftsleutels, Zyklop Bit-
doppen).
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Dubbele steeksleutel Joker

De Joker dubbele steeksleutel is
bijzonder geschikt voor het borgen
van bout/moer-verbindingen.

Innovatieve textielen boxen

De innovatieve textielen boxen
bieden een verrassende verlichting
bij de mobiliteit en nemen minder
plaats in. Dezelfde hoeveelheid
gereedschap die tot dusver met
minstens één hand aan een
handvat moest worden gedragen,
is nu in een compacte box verpakt,
die op zijn beurt weer onderdeel
kan worden van een
gereedschapskoffer waarin  nog
vele andere  gereedschappen
kunnen worden getransporteerd.
Voortaan is het niet meer nodig
meermaals heen en weer te lopen
om gereedschap van A naar B te
dragen. Bovendien zorgt het
duidelijk gereduceerde gewicht
van de set ervoor dat het
gereedschap veel prettiger te
dragen is. Zelfs als hij op de grond
valt blijft de textielen box met het
gereedschap onbeschadigd.
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Kraftform

Het basisidee voor de
oorspronkelijke Kraftform-greep —
de hand bepaalt het ontwerp van
de greep — heeft zich tot op de
dag van vandaag uitstekend
bewezen. Reeds in de 60er jaren
heeft Wera in samenwerking met
het wereldwijd bekende
Fraunhofer-Institut flr
Arbeitswirtschaft und Organisation
een schroevendraaiergreep
ontwikkeld, waarvan de vorm aan
de hand is aangepast. Na veel
ontwikkelingswerk is in 1968 de
Wera Kraftform greep op de markt
geintroduceerd. Tot op heden is hij
wel door nieuwe technologieén
geoptimaliseerd maar heeft zijn
oorspronkelijke  vorm  behouden
omdat de menselijke hand ook niet
is veranderd.
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